令和７年６月２０日

土 木 部 営 繕 課

新佐世保警察署（仮称）建設工事における変更内容について（お知らせ）

令和７年６月１３日に公告しました新佐世保警察署（仮称）建設工事について、当

初公告（令和６年１１月２９日公告 工事番号：Ｒ６単債般０１１－１）時点から変

更した内容は下記のとおりです。

記

１. 入札方式について

・総合評価落札方式を高度技術提案型から施工計画Ⅰ型を活用した施工計画新佐世保

警察署特別型に変更

２. 単価について

・全ての単価（見積単価含む）の時点修正（令和６年１０月１日→令和７年５月１日）

・週休２日促進工事（通期）を適用した単価補正

３. 設計図書等について

・設計図書及び参考資料間における不整合を修正

・設計の仕様等の追記や見直し

４. 仮設計画について

・更なる作業性向上に資するため指定仮設工事の追加